



DETALLE DE ACTOS PÚBLICOS ADJUDICADOS

Mayo 2024

Número del Acto Público	Nombre del Acto Público	Tipo de Compra	Empresa Adjudicada	Fecha del Acto	Descripción del Artículo de Compra	Cantidad Comprada	Valor Unitario	Valor de Compra
4200532753	Suministro de combustible para la flota vehicular de SERTV	Convenio Marco	Petroleos Delta, S.A.	22/01/24	Suministro de combustible por seis meses para la flota vehicular de SERTV.	3	39,998.00	B/. 119,994.00
4200532756	Servicio de internet simétrico	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	22/01/24	Servicio de internet simétrico 100Mb para la transmisión de béisbol juvenil 2024.	4	792.50	B/. 3,170.00
4200532857	Servicio de internet simétrico	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	23/01/24	Servicio de internet simétrico 100Mb para la competencia de lazo en la Feria de Azuero.	2	792.50	B/. 1,585.00
4200532945	Adquisición de router inalámbrico	Convenio Marco	Data Serve, S.A.	23/01/24	Adquisición de router inalámbrico de doble banda 5 puertos.	20	77.00	B/. 1,540.00
4200536905	Adquisición de mochilas	Convenio Marco	Grupo Laversa, S.A.	22/02/24	Adquisición de mochilas con útiles escolares.	1000	17.00	B/. 17,000.00
4200534691	Adquisición de vestuario	Convenio Marco	BDL Services, Inc.	23/02/24	Adquisición de uniformes para damas.	123	110.29	B/. 13,565.67
4200533768	Adquisición de camión	Convenio Marco	Hyundai Truck Bus Panamá, S.A.	27/02/24	Adquisición de camión 4x2 vagón caja cerrada.	1	37,640.00	B/. 37,640.00
4200537094	Mupis de publicidad	Cotización en Línea	School Media, S.A.	29/02/24	Servicio de publicidad en mupis de colegios oficiales y particulares de la programación de producción nacional de SERTV.	1	8,385.00	B/. 8,385.00
4200537384	Cobertor para micrófonos	Cotización en Línea	Data Serve, S.A.	29/02/24	Adquisición de cobertores para micrófonos.	100	97.89	B/. 9,788.60
S-005-2023	Suministro, instalación y configuración del sistema de almacenaje	Licitación Pública	Bitcom, S.A.	29/02/24	Suministro, instalación y configuración de sistema de almacenaje, automatización y emisión para un segundo canal de TV digital (TDT) del Sistema Estatal de Radio y Televisión (SERTV).	5	47,928.60	B/. 239,643.00
2024-1-31-01-08-CM-000074	Adquisición de abanico tipo cajón de 20"	Cotización en Línea	Foto Plaza, S.A.	05/03/24	Adquisición de abanico de piso tipo cajón de 20".	20	35.00	B/. 700.00
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica mate color negro.	3	36.70	B/. 110.10
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Removedor de pintura.	2	18.57	B/. 37.14
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica color blanco.	3	36.70	B/. 110.10
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica mate de 6 colores	12	39.26	B/. 471.12
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura esmalte de 6 colores.	6	40.82	B/. 244.92
2024-1-31-01-08-CM-000070	Suministro de tenazas y blower	Cotización en Línea	Ahir Suppliers, S.A.	06/03/24	Blower/secador ultra rápido.	2	75.00	B/. 150.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000070	Suministro de tenazas y blower	Cotización en Línea	Ahir Suppliers, S.A.	06/03/24	Tenaza extra large.	2	75.00	B/. 150.00
2024-1-31-01-08-CM-000072	Adquisición de tarjetas de memorias para cámaras de televisión	Cotización en Línea	Miguel Ángel Batista	06/03/24	Tarjetas de memorias para cámaras de TV.	50	29.89	B/. 1,494.50
2024-1-31-01-08-CM-000078	Adquisición de cables y conectores	Cotización en Línea	BITCOM, S. A.	07/03/24	Paquete de 50 conectores HD BNC para cable coaxial.	1	398.75	B/. 398.75
2024-1-31-01-08-CM-000078	Adquisición de cables y conectores	Cotización en Línea	BITCOM, S. A.	07/03/24	Cable coaxial SDI (1000', negro).	1	1380.00	B/. 1,380.00
2024-1-31-01-08-CM-000071	Suministro de protector de cable	Cotización en Línea	SCD Ingeniería, S.A.	08/03/24	Suministro de protector de cable tipo rampa de 3 canales.	20	70.95	B/. 1,419.00
2024-1-31-01-08-CM-000071	Suministro de protector de cable	Cotización en Línea	SCD Ingeniería, S.A.	08/03/24	Suministro de protector de cable tipo rampa de 5 canales.	30	81.00	B/. 2,430.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Sistema de limpia cristales.	1	575.00	B/. 575.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Diagnóstico mecánico.	2	40.00	B/. 80.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	M/O para cambio de módulo de escobilla para Mercedes Benz.	3	50.00	B/. 150.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Casquillos de enchufe.	1	90.00	B/. 90.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Escobilla limpia cristales	1	80.00	B/. 80.00
2024-1-31-01-08-CM-000075	Adquisición de pedestal de mesa para micrófono	Cotización en Línea	Anayansi Romero Paredes	11/03/24	Pedestal de mesa para micrófono.	25	27.95	B/. 698.75
2024-1-31-01-08-CM-000069	Suministro e instalación de papel ahumado para buses	Cotización en Línea	Aldemar Rafael Noguera Medina	12/03/24	Suministro e instalación de papel ahumado para buses Touring N520 2024.	6	116.00	B/. 696.00
2024-1-31-01-08-CM-000069	Suministro e instalación de papel ahumado para buses	Cotización en Línea	Aldemar Rafael Noguera Medina	12/03/24	Suministro e instalación de papel ahumado para bus County Hyundai 2024	1	250.00	B/. 250.00
2024-1-31-01-08-CM-000079	Suministro de Encoder de un canal HD con salida IP	Cotización en Línea	BTESA América, S.A.	12/03/24	Codificador 1 canal HD-SDI H.264 con salida IP multicast con FEC SAPEC Laguna.	1	9,980.00	B/. 9,980.00
2024-1-31-01-08-CM-000080	Servicio de dirección y realización para formato de televisión en vivo para SERTV	Compra Menor	9/90 Televisión, Inc.	14/03/24	Servicio de dirección y realización para formato de televisión en vivo para SERTV.	1	9,900.00	B/. 9,900.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Rodadura para puerta colgante	1	100.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Brazo hidráulico para puerta.	1	320.00	B/. 320.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Rodadura para puerta colgante.	1	100.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Brazo hidráulico para puerta.	1	180.00	B/. 180.00
2024-1-31-01-08-CM-000081	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Fulminante calibre 22.	1	16.00	B/. 16.00
2024-1-31-01-08-CM-000081	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Pistola de impacto calibre 22.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-01-08-CM-000085	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Cajas de láminas de cielo raso.	13	89.00	B/. 1,157.00
2024-1-31-01-04-CM-000082	Alquiler de grúa para la transmisión especial de la Feria de David	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	14/03/24	Alquiler de grúa Jimmy Jib por un día en David, Chiriquí.	1	2,739.00	B/. 2,739.00
2024-1-31-01-08-CM-000085	Servicio de espacio de tiempo en satélite para transmisiones en vivo	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	14/03/24	Servicio de espacio de tiempo en satélite para transmisiones en vivo de 4.5 MHz.	40	250.00	B/. 10,000.00
2024-1-31-01-06-CM-000084	Alquiler de grúa para la transmisión especial de la Feria de Azuero	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	14/03/24	Alquiler de grúa Jimmy Jib por un día en la Feria de Azuero.	1	2,739.00	B/. 2,739.00
2024-1-31-01-08-CM-000086	Servicio de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Compra Menor	Antenas y Sistemas, S.A.	19/03/24	Alquiler de auricular con intercomunicador y equipo de cámara.	1	3,900.00	B/. 3,900.00
2024-1-31-01-08-CM-000086	Servicio de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Compra Menor	Antenas y Sistemas, S.A.	19/03/24	Alquiler de router y cable de conexión.	1	1,500.00	B/. 1,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Líquido solvente para plóter MIMAKI ML014-Z-22.	2	36.00	B/. 72.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) yellow.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) black.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) cyan.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) magenta.	2	68.00	B/. 136.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El príncipe de Egipto".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "Jesús un reino sin fronteras".	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "San Francisco de Asís".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El rey David".	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El Éxodo".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "Qui Vadis".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-04-CM-000093	Servicio de alquiler de cámara portátil y grúa	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	22/03/25	Servicio y alquiler por 3 (tres) días de una grúa Jimmy Jib con cámara y control de video y una cámara portátil con su control de video en Volcán -Chiriquí.	1	9,998.60	B/. 9,998.60
2024-1-31-01-08-CM-000088	Adquisición de los derechos de transmisión de cuatro (4) episodios de la miniserie Los diez mandamientos para su Emisión por SERTV	Compra Menor	7A Media, Corp.	22/03/25	Derechos de transmisión de cuatro (4) episodios de la miniserie Los diez mandamientos.	4	372.34	B/. 1,489.36
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de cortinas Roller.	1	230.00	B/. 230.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de archivador lateral de tres gavetas.	8	180.00	B/. 1,440.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de cortinas Roller estilo black out.	6	180.00	B/. 1,080.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro de estación de trabajo estilo Bench.	2	1,100.00	B/. 2,200.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de sillas operativas ergonómicas.	8	190.00	B/. 1,520.00
2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de router y cable de conexión.	1	2,700.00	B/. 2,700.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de convertidores SDI-HDMI.	1	300.00	B/. 300.00
2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de auriculares con intercomunicador y equipo de cámara.	1	3,900.00	B/. 3,900.00
2024-1-31-0-08-RC-002808	Aire acondicionado split Inverter 12,000 BTU (15 SEER)	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	14/03/24	Aire acondicionado split Inverter 12,000 BTU (15 SEER).	2	440.00	B/. 880.00
2024-1-31-0-08-RC-002811	Impresora láser a color tipo 2	Convenio Marco	Pan Data Services, Inc.	14/03/24	Impresora láser color tipo-2.	1	915.00	B/. 915.00
2024-1-31-0-08-RC-002813	Bolsa reutilizable	Convenio Marco	Suplidora Lanag, S.A.	14/03/24	Bolsa reutilizable mini - una impresión de 1 a 3 colores.	10	9.92	B/. 99.20
2024-1-31-0-04-RC-002814	Servicio de Internet simétrico de 100 Mbps y servicio de instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002814	Servicio de Internet simétrico de 100 Mbps y servicio de instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002815	Servicio de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002815	Servicio de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002817	Servicios de Internet	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002817	Servicios de Internet	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002818	Enlace de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet Simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002818	Enlace de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-08-RC-002810	Desodorante ambiental en aerosol, 12 onzas como mínimo	Convenio Marco	Gilmir Business, S.A.	13/03/24	Desodorante ambiental en aerosol.	20	37.90	B/. 758.00
2024-1-31-0-04-RC-002821	Internet simétrico e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	25/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002821	Internet simétrico e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	25/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU (15 SEER).	4	648.00	B/. 2,592.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 24,000 BTU (15 SEER).	2	728.00	B/. 1,456.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 36,000 BTU (15 SEER).	5	1,280.00	B/. 6,400.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Suministro de tres (3) transmisores de Radio FM de 5 KW de estado sólido, cada uno.	3	26,667.96	B/. 80,003.88
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de los transmisores en las casetas de SERTV.	1	6,600.00	B/. 6,600.00
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Servicio de soporte técnico.	12	525.00	B/. 6,300.00
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Capacitación.	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-0-08-LP-011717	Servicio de pre-producción y producción para la película "Salmones Rosas"	Licitación Pública	Opera Films, S.A.	20/03/24	Servicio de pre-producción y producción para la película "Salmones Rosas".	1	69,692.00	B/. 69,692.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T, ventilador axial 5850M3/H 220V PFC 50/60HZ 3G500-CM56-25.	8	2,150.00	B/. 17,200.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Circuito amplif. 240W UHF B4 DHTY (izquierdo).	7	1,958.00	B/. 13,706.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T . Circuito amplif. 240W UHF B4 DHTY (derecho).	7	1,958.00	B/. 13,706.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Bomba Circulación 1X230V 50/60HZ 100 L/M.	6	3,331.00	B/. 19,986.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Lógica de control microp. Transmisores.	1	4,003.00	B/. 4,003.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Filtro de 8 cavidades UHF DVB-T 6MHz 200mm refrigeración líquido, conectores 3 1/8".	1	15,388.00	B/. 15,388.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Kit antena GPS (con protector descargas y 50m cable) por excitador.	6	668.00	B/. 4,008.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Módulo control SIST. REFRIG. LIQ. 100 L/M.	1	2,874.00	B/. 2,874.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. TX 8 kW -COFRE DISTRIB. Energía 2X4 AMP.LIQ.3X220.	1	8,015.00	B/. 8,015.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. TX 4 kW-COFRE DISTRIB. Energía 2X3AMP.LIQ3X220.	1	6,999.00	B/. 6,999.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T .TX 2 kW-COFRE DISTRIB. Energía 2X2AMP.LIQ3X220.	1	6,655.00	B/. 6,655.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Pasarela ASI-IP con preservación de SFN, con opción redundancia de IP streams y fuente.	2	8,609.00	B/. 17,218.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 37CM.	20	53.00	B/. 1,060.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 70CM.	10	67.00	B/. 670.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 55CM.	10	60.00	B/. 600.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. 50R 800W 0-1GHz combiner dummy loads.	9	354.00	B/. 3,186.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor de televisión 750 W DVB-T. Circuito lógica CTROLMICROP."6000"CONJ.	1	768.00	B/. 768.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Sistemas de intercomunicadores estación principal de intercomunicador de distribución de 4 canales.	2	2,739.00	B/. 5,478.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Audífonos auriculares para intercomunicador de una sola oreja con 5 pines macho XLR.	15	351.00	B/. 5,265.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Sistemas de intercomunicadores de bolsillo analógico de un solo canal con XLR.	10	347.00	B/. 3,470.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Audífonos auriculares para intercomunicador de una sola oreja con 4 pines hembra XLR.	10	317.00	B/. 3,170.00
2024-1-31-0-08-CM-011721	Servicio de rotulación de la flota vehicular de SERTV	Compra Menor	Glorisbeth Mariela Navarro Lasso	15/03/24	Servicio de rotulación de la flota vehicular del Sistema Estatal de Radio y Televisión (SERTV).	1	22,910.00	B/. 22,910.00
2024-1-31-0-08-CM-011723	Suministro de equipo de monitoreo de audio / Video para la Dirección de Ingeniería de SERTV	Compra Menor	Data Serve, S.A.	10/04/24	Monitor de audio 12g.	2	1,345.00	B/. 2,690.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-08-CM-011723	Suministro de equipo de monitoreo de audio / Video para la Dirección de Ingeniería de SERTV	Compra Menor	Data Serve, S.A.	10/04/24	Multipantalla de 16 entradas.	3	1,716.00	B/. 5,148.00
2024-1-31-0-08-CM-011723	Suministro de equipo de monitoreo de audio / Video para la Dirección de Ingeniería de SERTV	Compra Menor	Data Serve, S.A.	10/04/24	Grabadores y reproductores de video.	2	1,084.00	B/. 2,168.00
2024-1-31-0-08-CM-011723	Suministro de equipo de monitoreo de audio / Video para la Dirección de Ingeniería de SERTV	Compra Menor	Data Serve, S.A.	10/04/24	Mezcladores SDI con USB.	3	866.00	B/. 2,598.00
2024-1-31-0-08-CM-011723	Suministro de equipo de monitoreo de audio / Video para la Dirección de Ingeniería de SERTV	Compra Menor	Data Serve, S.A.	10/04/24	Procesadores de video.	3	1,846.00	B/. 5,538.00
2024-1-31-0-08-CM-011724	Suministro de software de edición de audio, video y animaciones	Compra Menor	Data Serve, S.A.	12/04/24	Software de edición de audio, video y animaciones.	20	961.99	B/. 19,239.80
2024-1-31-0-08-CM-011724	Suministro de software de edición de audio, video y animaciones	Compra Menor	Data Serve, S.A.	12/04/24	Software de edición de video.	2	475.32	B/. 950.64
2024-1-31-0-08-CM-011724	Suministro de software de edición de audio, video y animaciones	Compra Menor	Data Serve, S.A.	12/04/24	Software de edición de audio.	20	407.37	B/. 8,147.40
2024-1-31-0-08-CM-011724	Suministro de software de edición de audio, video y animaciones	Compra Menor	Data Serve, S.A.	12/04/24	Software de edición de animaciones.	1	407.37	B/. 407.37
2024-1-31-0-08-CM-011726	Suministro de programas para receptor VS 3500 y Kit de celular	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Programa para habilitar un segundo canal en los servidores TVU VS3500.	1	5,850.00	B/. 5,850.00
2024-1-31-0-08-CM-011726	Suministro de programas para receptor VS 3500 y kit de celular	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Programas para habilitar la recepción de transmisión de video desde dispositivos celulares.	4	5,500.00	B/. 22,000.00
2024-1-31-0-08-CM-011726	Suministro de programas para receptor VS 3500 y kit de celular	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Kit para transmisión vía teléfonos celulares inteligentes.	5	3,750.00	B/. 18,750.00
2024-1-31-0-08-CM-011727	Suministro, instalación, configuración, integración, puesta en marcha y capacitación para un sistema de control automático de calidad para videos	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Programa (Software) de control automático de calidad	2	19,875.00	B/. 39,750.00
2024-1-31-0-08-CM-011727	Suministro, instalación, configuración, integración, puesta en marcha y capacitación para un sistema de control automático de calidad para videos	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Programa (Software) base de datos SQL.	2	700.00	B/. 1,400.00
2024-1-31-0-08-CM-011727	Suministro, instalación, configuración, integración, puesta en marcha y capacitación para un sistema de control automático de calidad para videos	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Instalación, configuración, integración y puesta en funcionamiento para el programa (Software) de control de calidad.	1	5,500.00	B/. 5,500.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-08-CM-011727	Suministro, instalación, configuración, integración, puesta en marcha y capacitación para un sistema de control automático de calidad para videos	Compra Menor	BITCOM, S.A.	24/04/24	Capacitación.	1	3,250.00	B/. 3,250.00
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Alambre #12 blanco (152.4 metros).	1	76.29	B/. 76.29
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable #2 Thhn rojo.	80	5.34	B/. 427.20
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Tacos plásticos de ¼".	200	0.06	B/. 12.00
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Tubería liquid Tite de 1½".	16	10.98	B/. 175.68
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Moldura blanca de 20x12 milímetros.	20	3.19	B/. 63.80
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable #2 Thhn rojo.	80	5.34	B/. 427.20
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable desnudo #8 flexible.	80	1.33	B/. 106.40
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Caja para breaker TQD/ fórmula A2a 225-S.	1	54.99	B/. 54.99
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Tapas para tomacorriente doble blanco.	40	0.20	B/. 8.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Panel de distribución trifásico de 10 circuitos.	1	126.45	B/. 126.45
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Conectores recto liquid tite de 1½".	2	4.16	B/. 8.32
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Toma doble polarizados de 15 amperios blanco.	40	0.62	B/. 24.80
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Tornillos de chapa 10 mm x 1½".	200	0.12	B/. 24.00
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Breaker 2A2 225 Amp 3p 240V 1SDA069793R1.	1	186.15	B/. 186.15
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Tubo PVC eléctrico de 1½".	8	3.83	B/. 30.64
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable #2 Thhn rojo.	80	5.34	B/. 427.20
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cordón flexible 3 X 12 AWG (152.4 metros).	2	322.92	B/. 645.84
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Moldura baja blanca de 32 milímetros.	30	1.37	B/. 41.10
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Conduleta tipo Lb con tapa de 1¼".	4	6.92	B/. 27.68
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Conector PVC 1½".	6	0.51	B/. 3.06

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable #2 Thhn rojo.	80	5.34	B/. 427.20
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Toma grado hospitalario de 15 amperios 125 voltios.	50	6.19	B/. 309.50
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Codo PVC de 1½".	6	1.24	B/. 7.44
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Terminal P/Bkk A2a 125-225a 3p (6pcs) 1SDA069985R.	1	58.85	B/. 58.85
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Plug grado hospitalario de 15 amperios 125 voltios.	50	6.19	B/. 309.50
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Breaker de 100 Amp trifásico.	1	72.74	B/. 72.74
2024-1-31-01-08-CM-000089	Suministro de materiales eléctricos para adecuaciones eléctricas en los sitios de transmisión de SERTV	Compra Menor	Aplicaciones y Tecnología, S.A	04/04/24	Cable #2/0 Thhn.	30	10.56	B/. 316.80
2024-1-31-01-08-CM-000091	Servicio de traducción de documentos en diversos idiomas	Compra Menor	Traducción-pty	09/04/24	Servicio de traducción de documentos en diversos idiomas.	1	1,450.00	B/. 1,450.00
2024-1-31-01-08-CM-000120	Adquisición de manteles	Compra Menor	Diana Montserrat González Soto	29/04/24	Mantel de licra de 6" personalizado.	4	98.99	B/. 395.96
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Tarjeta de memoria de 128 Gb UHS-II / V90 / U3 / Clase 10 (300 mb de lectura).	2	179.95	B/. 359.90
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Monitor de 7" full HD con batería y cargador.	4	259.00	B/. 1,036.00
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Estuche rígido o maletas de protección de equipos para cámaras.	2	209.95	B/. 419.90
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Batería de repuesto para cámaras digital con lente intercambiable montura tipo E y unidad de mango superior con XLR.	4	109.00	B/. 436.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Lente 24-105mm F/4 G OSS sin espejo con montura tipo E.	2	1,299.99	B/. 2,599.98
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Cámara digital con lente intercambiable montura tipo E y unidad de mango superior con XLR.	2	2,199.99	B/. 4,399.98
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Jaula o carcasa completa de protección para cámara digital con lente intercambiable montura tipo E y unidad de mango superior con XLR.	2	139.00	B/. 278.00
2024-1-31-01-08-CM-000095	Suministro de cámaras y accesorios para la producción de programas	Compra Menor	Digital Photo Suply, S.A.	02/04/24	Baterías de repuestos para equipos existentes en Sertv Código Np-F970.	6	60.00	B/. 360.00
2024-1-31-01-08-CM-000096	Servicio de producción y montaje para el Foro "Impacto del IFF en la industria de Panamá, Centroamérica y El Caribe y los derechos del futuro", organizado por SERTV	Compra Menor	Promociones CAISSA, S.A.	02/04/24	Servicio de producción y montaje.	1	3,990.00	B/. 3,990.00
2024-1-31-01-08-CM-000097	Adquisición de muebles para la Dirección de Radio y Dirección General del Sistema Estatal de Radio y Televisión	Compra Menor	Selloro, S.A.	03/04/24	Juego de sala color chocolate, butaca color amarillo (tres unidades).	1	600.00	B/. 600.00
2024-1-31-01-08-CM-000097	Adquisición de muebles para la Dirección de Radio y Dirección General del Sistema Estatal de Radio y Televisión	Compra Menor	Selloro, S.A.	03/04/24	Sofá color azul marino.	1	945.00	B/. 945.00
2024-1-31-01-08-CM-000097	Adquisición de muebles para la Dirección de Radio y Dirección General del Sistema Estatal de Radio y Televisión	Compra Menor	Selloro, S.A.	03/04/24	Juego de sala color turquesa (tres unidades).	1	700.00	B/. 700.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Soldadura.	1	35.00	B/. 35.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Conector plug estéreo 3.5.	30	5.00	B/. 150.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Conector XLR macho lineal.	300	5.00	B/. 1,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Cautín 25 watts.	1	15.00	B/. 15.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Cable de audio balanceado grueso rollo 1000 pies.	5000	0.60	B/. 3,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000098	Adquisición de cables y conectores	Compra Menor	Repuestos Júpiter, S.A.	02/04/24	Conector XLR hembra profesional.	300	5.00	B/. 1,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000099	Adquisición de pantalones bermudas tipo cargo	Compra Menor	Velco Import & Export, S.A.	02/04/24	Pantalones bermuda tipo cargo para camarógrafos y técnicos.	450	19.94	B/. 8,973.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-04-CM-000100	Servicio de alquiler de equipo para transmisión de Debate Agropecuario	Compra Menor	Sensation Productions, S.A.	09/04/24	Servicio de alquiler de equipo para transmisión de Debate Agropecuario.	1	5,875.00	B/. 5,875.00
2024-1-31-01-08-CM-000101	Inscripción al diplomado en administración pública	Compra Menor	Universidad Latina de Panamá, S.A.	10/04/24	Inscripción al diplomado en administración pública.	2	760.00	B/. 1,520.00
2024-1-31-01-08-CM-000102	Adquisición de accesorios para equipo TVU	Compra Menor	BITCOM, S.A.	08/04/24	Baterías de alta capacidad tipo V-Mount y 1 cargador de batería dual.	4	1,450.00	B/. 5,800.00
2024-1-31-01-08-CM-000102	Adquisición de accesorios para equipo TVU	Compra Menor	BITCOM, S.A.	08/04/24	Batería interna de repuesto para usar con TVU One.	3	780.00	B/. 2,340.00
2024-1-31-01-08-CM-000102	Adquisición de accesorios para equipo TVU	Compra Menor	BITCOM, S.A.	08/04/24	Mochila para modelos TVU One "V2" y "V3" con soporte para batería externa V-Mount en el compartimento inferior de la mochila.	3	500.00	B/. 1,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000103	Hotel Salón para brindis del Día de la Secretaria y del Jefe	Compra Menor	Summit Golf & Resort, S.A.	12/04/24	Servicio del 10%.	1	138.00	B/. 138.00
2024-1-31-01-08-CM-000103	Hotel Salón para brindis del Día de la Secretaria y del Jefe	Compra Menor	Summit Golf & Resort, S.A.	12/04/24	Hotel Salón para brindis del Día de la Secretaria y del Jefe.	1	1,380.00	B/. 1,380.00
2024-1-31-01-08-CM-000104	Confección de arco inflable promocional	Compra Menor	Publicity VP, S.A.	12/04/24	Confección de arco inflable promocional.	2	840.00	B/. 1,680.00
2024-1-31-01-08-CM-000105	Suministro de alimentos a requerimiento	Compra Menor	Bocadillos, S.A.	12/04/24	Suministro de almuerzos o cenas.	350	7.33	B/. 2,565.50
2024-1-31-01-08-CM-000105	Suministro de alimentos a requerimiento	Compra Menor	Bocadillos, S.A.	12/04/24	Suministro de plancha de dulce (helado y soda) para 100 personas.	5	133.00	B/. 665.00
2024-1-31-01-08-CM-000105	Suministro de alimentos a requerimiento	Compra Menor	Bocadillos, S.A.	12/04/24	Suministro de refrigerios.	250	6.33	B/. 1,582.50
2024-1-31-01-08-CM-000105	Suministro de alimentos a requerimiento	Compra Menor	Bocadillos, S.A.	12/04/24	Suministro de desayunos.	250	6.33	B/. 1,582.50
2024-1-31-01-08-CM-000106	Adquisición de certificados de regalo	Compra Menor	Compañía Goly, S.A.	10/04/24	Certificados de regalo de regalo al portador.	60	29.37	B/. 1,762.20
2024-1-31-01-08-CM-000107	Servicio de administración, soporte, diseño y mantenimiento de la página web y App de SERTV, por 3 meses	Compra Menor	Isaac Giancarlo Tisnado Lioo	12/04/24	Servicio de administración, soporte, diseño y mantenimiento de la página web y App de SERTV, por 3 meses.	3	1,940.00	B/. 5,820.00
2024-1-31-01-08-CM-000108	Recubrimiento de vagón para pick up	Compra Menor	Visualtek Latin, S.A.	12/04/24	Recubrimiento atomizado de vagón para 9 vehículos Ford Ranger.	9	420.00	B/. 3,780.00
2024-1-31-01-08-CM-000109	Adquisición de abanico de torre de 42"	Compra Menor	Servicio DC Panamá, S.A.	23/04/24	Abanico de torre de 42".	6	97.52	B/. 585.12
2024-1-31-01-08-CM-000111	Servicio de alquiler, montaje y desmontaje de un stand para la transmisión del Debate Presidencial de la Cámara de Comercio	Compra Menor	María del Carmen Guevara Ortega	15/04/24	Servicio de alquiler, montaje y desmontaje de un stand.	1	8,000.00	B/. 8,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Baterías de lones de litio de alta capacidad para cámaras de televisión.	24	93.75	B/. 2,250.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Trípode livianos para cámaras portátiles de noticias.	4	281.25	B/. 1,125.00
2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Baterías de lones de Litio de 7,28 V y 43 Wh (5900mah) para cámaras.	10	261.16	B/. 2,611.60
2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Cargadores LCD doble para baterías recargables compatibles con el producto #1.	12	105.80	B/. 1,269.60
2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Luces led de cámaras de color variable.	4	107.14	B/. 428.56
2024-1-31-01-08-CM-000112	Suministro de baterías y accesorios	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Cargadores de batería compatible con las baterías del producto #3.	5	308.04	B/. 1,540.20
2024-1-31-01-08-CM-000113	Adquisición de audífonos manos libres	Compra Menor	Dataserve, S.A.	23/04/24	Audífonos manos libres.	25	26.90	B/. 672.50
2024-1-31-01-08-CM-000114	Adquisición de piezas para vehículo Toyota Prado 2015	Compra Menor	Tianyi Wen Loo	23/04/24	Tacos de frenos traseros para Toyota Prado 2015.	1	30.00	B/. 30.00
2024-1-31-01-08-CM-000114	Adquisición de piezas para vehículo Toyota Prado 2015	Compra Menor	Tianyi Wen Loo	23/04/24	Amortiguadores delanteros para Toyota Prado 2015.	2	45.00	B/. 90.00
2024-1-31-01-08-CM-000114	Adquisición de piezas para vehículo Toyota Prado 2015	Compra Menor	Tianyi Wen Loo	23/04/24	Disco de freno delantero para Toyota Prado 2015.	2	50.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000114	Adquisición de piezas para vehículo Toyota Prado 2015	Compra Menor	Tianyi Wen Loo	23/04/24	Crema para Toyota Prado 2015.	1	280.00	B/. 280.00
2024-1-31-01-08-CM-000115	Confección de vidrio templado	Compra Menor	Taller Silva Cars, S.A.	24/04/24	Confección de vidrio templado de 10 mm de grosor.	1	585.00	B/. 585.00
2024-1-31-01-08-CM-000116	Reparación de transmisión de vehículo Toyota Prado 2017	Compra Menor	Repuestos Advance, S.A.	24/04/24	Master Kit para Toyota Prado 2017.	1	800.00	B/. 800.00
2024-1-31-01-08-CM-000116	Reparación de transmisión de vehículo Toyota Prado 2017	Compra Menor	Repuestos Advance, S.A.	24/04/24	Mantenimiento de sistema de enfriamiento para Toyota Prado 2017.	1	100.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000116	Reparación de transmisión de vehículo Toyota Prado 2017	Compra Menor	Repuestos Advance, S.A.	24/04/24	Mano de obra para la reparación de la transmisión de Toyota Prado 2017.	1	800.00	B/. 800.00
2024-1-31-01-08-CM-000116	Reparación de transmisión de vehículo Toyota Prado 2017	Compra Menor	Repuestos Advance, S.A.	24/04/24	Aceite de transmisión para Toyota Prado 2017.	10	12.00	B/. 120.00
2024-1-31-01-08-CM-000116	Reparación de transmisión de vehículo Toyota Prado 2017	Compra Menor	Repuestos Advance, S.A.	24/04/24	Turbina para Toyota Prado 2017.	1	400.00	B/. 400.00
2024-1-31-01-08-CM-000118	Sensor de temperatura de entrada de agua del evaporador para chiller #1	Compra Menor	Compañía Panameña de Aire Acondicionado, S.A.	27/04/24	Sensores de presión.	2	327.50	B/. 655.00
2024-1-31-01-08-CM-000119	Servicio de inspección del sistema de aire acondicionado de SERTV	Compra Menor	Compañía Climatizadora, S.A.	29/04/24	Servicio de inspección de sistema de aire acondicionado de SERTV, incluye: Registro de parámetros de equipos y diagnóstico de fallas de equipos.	1	2,500.00	B/. 2,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000120	Adquisición de manteles	Compra Menor	Diana Montserrat González Soto	29/04/2024	Manteles de color (2) negros y (2) azules	4	98.99	B/. 395.96
2024-1-31-01-08-CM-000124	Adquisición de caja de luz de 85 cm X 200 cm	Compra Menor	Visual Pro, S.A.	29/04/2024	Caja de Luz de 85 cm X 200 cm	13	449.00	B/. 5,837.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000125	Servicio de remodelación de 2 set de noticias	Compra Menor	KM Services, S.A.	30/04/2024	Adecuaciones de las dos áreas del set de noticias	1	9,976.00	B/. 9,976.00
2024-1-31-01-08-CM-000123	Suministro de truss para el montaje de tarimas en las diferentes producciones de SERTV	Compra Menor	Macro Group, S.A.	02/05/2024	Pines truss 290	200	1.75	B/. 350.00
2024-1-31-01-08-CM-000123	Suministro de truss para el montaje de tarimas en las diferentes producciones de SERTV	Compra Menor	Macro Group, S.A.	02/05/2024	Unión para truss	100	7.95	B/. 795.00
2024-1-31-01-08-CM-000128	Servicio de hospedaje para los colaboradores de SERTV, cobertura de las elecciones del 5 de mayo	Compra Menor	Hotelera El Panamá, S.A.	02/05/2024	Habitaciones triples	4	105.00	B/. 420.00
2024-1-31-01-08-CM-000128	Servicio de hospedaje para los colaboradores de SERTV, cobertura de las elecciones del 5 de mayo	Compra Menor	Hotelera El Panamá, S.A.	02/05/2024	10% del servicio	1	42.00	B/. 42.00
2024-1-31-01-08-CM-000126	Conmutador de red de 12 puertos de fibra óptica SFP	Compra Menor	NETSOS Panamá, S.A.	03/05/2024	Switch Dell S4112F, 12 puertos 10GbE SFP+, 3 puertos 100GbE QSFP28	1	9,029.00	B/. 9,029.00
2024-1-31-01-08-CM-000129	Adquisición de silla ergonómica con cabezal	Compra Menor	Inversiones Tealis, S.A.	03/05/2024	Silla ergonómica con cabezal	1	130.00	B/. 130.00
2024-1-31-01-08-CM-000130	Servicio de montaje y desmontaje de stand para transmisión	Compra Menor	María Del Carmen Guevara Ortega	06/05/2024	Servicio de montaje y desmontaje de stand para transmisión	1	9,300.00	B/. 9,300.00
2024-1-31-01-08-CM-000127	Adquisición de vidrio para teleprompter	Compra Menor	Lessa Engineering Group, S.A.	08/05/2024	Vidrio para teleprompter	2	825.00	B/. 1,650.00
2024-1-31-01-08-CM-000131	Servicio de publicidad mediante una pantalla digital para la promoción de la programación educativa y cultural de SERTV para la audiencia del área de la ciudad de Panamá	Compra Menor	Inversiones Potenza, S.A.	08/05/2024	Pantalla digital de 600 mts2	1	2,500.00	B/. 2,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000134	Suministro e instalación de llantas para Toyota Innova con placa G14393	Compra Menor	Servicentro Nascar	13/05/2024	Llantas 215/55 R17	4	90.00	B/. 360.00
2024-1-31-01-08-CM-000134	Suministro e instalación de llantas para Toyota Innova con placa G14393	Compra Menor	Servicentro Nascar	13/05/2024	Plomo para llantas	4	3.00	B/. 12.00
2024-1-31-01-08-CM-000134	Suministro e instalación de llantas para Toyota Innova con placa G14393	Compra Menor	Servicentro Nascar	13/05/2024	Balance General	4	6.00	B/. 24.00
2024-1-31-01-08-CM-000134	Suministro e instalación de llantas para Toyota Innova con placa G14393	Compra Menor	Servicentro Nascar	13/05/2024	Válvula	4	1.00	B/. 4.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000134	Suministro e instalación de llantas para Toyota Innova con placa G14393	Compra Menor	Servicentro Nascar	13/05/2024	Alineamiento completo	1	30.00	B/. 30.00
2024-1-31-01-08-CM-000132	Materiales de construcción para escenografía	Compra Menor	Doris Loo Yau Chan	13/05/2024	Láminas de fibra de densidad media 18 Mm X 1220 X 240	8	45.00	B/. 360.00
2024-1-31-01-08-CM-000132	Materiales de construcción para escenografía	Compra Menor	Doris Loo Yau Chan	13/05/2024	Paquete de 100 tornillos 6x2	3	2.00	B/. 6.00
2024-1-31-01-08-CM-000132	Materiales de construcción para escenografía	Compra Menor	Doris Loo Yau Chan	13/05/2024	Láminas de playwood 18 X 1220 X 2440 Mm	8	37.00	B/. 296.00
2024-1-31-01-08-CM-000132	Materiales de construcción para escenografía	Compra Menor	Doris Loo Yau Chan	13/05/2024	Goma blanca 1 galón	1	25.00	B/. 25.00
2024-1-31-01-08-CM-000139	Servicio de alquiler y desmontaje de un stand para la grabación del Foro "Miedo como herramienta"	Compra Menor	Jabes Holding, S.A	13/05/2024	Servicio de alquiler y desmontaje de un stand para la grabación del Foro "Miedo como herramienta"	1	4,900.00	B/. 4,900.00
2024-1-31-01-08-CM-000140	Servicio de publicidad digital para la promoción de contenidos del proyecto producción nacional de SERTV	Compra Menor	Fernando Emanuel Cleghorn	13/05/2024	Servicio de publicidad digital para la promoción de contenidos del proyecto producción nacional de SERTV	1	5,199.00	B/. 5,199.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Anti-Brillo	3	60.00	B/. 180.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Lápiz delineador de ojos color negro	4	48.00	B/. 192.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Lápiz delineador de ojos color chocolate	2	27.00	B/. 54.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Mota triangular para aplicar base	3	14.25	B/. 42.75
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Fijador para el rostro	4	30.00	B/. 120.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Labial larga duración (Colores surtidos)	4	104.00	B/. 416.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Brillo labial	1	23.00	B/. 23.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Paleta de sombras y rubores de 15 colores	4	460.00	B/. 1,840.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Definidor de líneas para ojos	3	45.00	B/. 135.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Paleta de cejas 5 colores	2	64.00	B/. 128.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Base para rostro (Seis tonos diferentes).	6	231.00	B/. 1,386.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Carrusel de bases variadas (Seis colores)	2	96.00	B/. 192.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Carrusel dermacolor de seis colores	2	96.00	B/. 192.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Iluminador de rostro en ocho colores	2	150.00	B/. 300.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Base líquida en cuatro tonos diferente	9	328.50	B/. 2,956.50
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Fijador de rostro en spray	3	114.00	B/. 342.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Polvo de cara cuatro tonos diferentes	4	144.00	B/. 576.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Aceite limpiador para rostro	3	96.00	B/. 288.00
2024-1-31-01-08-CM-000138	Suministro de maquillaje de alta definición	Compra Menor	Adriana J. Cantoral S.	20/05/2024	Agua limpiadora para rostro	3	48.00	B/. 144.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Tester probador de cable de red Rj45, Rj12, Bnc, Usb	2	61.50	B/. 123.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Cable coaxial blanco Rg-6/U de 1000 pies	1	160.00	B/. 160.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Sol Plomo (60/40), 0.8 Mm, 1 libras	2	59.99	B/. 119.98
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Peladora de cable de red Rg-59/6, Rg-7/11 Lan	1	9.99	B/. 9.99
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Bolsa para herramientas 13 pulgadas hasta 12 Kg	4	5.34	B/. 21.36
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Generador de tono y sonda	2	163.00	B/. 326.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Estantes (Bandeja de Rack) de 1 unidad de 19 pulgadas, con orificios de 10 pulgadas de Profundidad	5	22.50	B/. 112.50
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Pinza para el crimpado de conectores modulares Rj45, Rj12, Rj11	3	45.00	B/. 135.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Regleta PDU para montaje en rack de 15 amperios	5	52.40	B/. 262.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Cable Hdmi de 6 Pies 4k2k, 2160p, 28awg	5	12.25	B/. 61.25
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Dos radios walkie-talkie, 36 millas a prueba de agua	1	165.00	B/. 165.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Cautil soldador de cerámica de 40 Watts	4	18.50	B/. 74.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Bandeja telescópica de 1 unidad de 19 pulgadas (600x800mm)	1	30.00	B/. 30.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Pinza de compresión para conector F, BNC y RCA en cable coaxial Rg58, Rg59 y Rg6	2	33.65	B/. 67.30
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Gabinete de 30 unidades de 600x800 milímetro	5	595.00	B/. 2,975.00
2024-1-31-01-08-CM-000143	Materiales y equipos informáticos para sitios de transmisión	Compra Menor	La Casa del Teléfono 4	29/05/2024	Conector F de compresión macho para cable Rg-6 de 75 Ohmios	60	2.15	B/. 129.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000137	Adquisición de silla ergonómica ejecutiva	Compra Menor	Royal Office Supplier	30/05/2024	Silla ergonómica ejecutiva	1	129.50	B/. 129.50
2024-1-31-01-08-CM-000148	Suministro de piezas para vehículo Toyota Yaris 2015	Compra Menor	Bibiana Arango Pineda	30/05/2024	Kits de reparación del embrague	2	86.45	B/. 172.90
2024-1-31-01-08-CM-000148	Suministro de piezas para vehículo Toyota Yaris 2015	Compra Menor	Bibiana Arango Pineda	30/05/2024	Radiadores	1	107.70	B/. 107.70
2024-1-31-01-08-CM-000148	Suministro de piezas para vehículo Toyota Yaris 2015	Compra Menor	Bibiana Arango Pineda	30/05/2024	Inyectores	4	55.60	B/. 222.40
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Cinta eléctrica de alta temperatura (Tape #130c 3/4)	3	25.67	B/. 77.01
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Conector macho de 110v	30	1.99	B/. 59.70
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Breaker 125 A de 2 polos	1	50.03	B/. 50.03
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Cable de cordón caucho 3 X 12 (Cable Tsj 3/12 Awg).	900	0.65	B/. 585.00
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Toma doble 15a	80	1.42	B/. 113.60
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Breaker 20 A de dos polos (Breker Br 20a 2p 208/120v Br220)	3	14.67	B/. 44.01
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Conector hembra de 110v	20	1.99	B/. 39.80
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Tapa de repello 3g.	10	6.50	B/. 65.00
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Cinta eléctrica vinilo #33 (Tape #33 + Cinta)	5	7.57	B/. 37.85
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Tapas Rs-8. (Tapa Ind. 2 Toma Corr Rs-8).	50	2.38	B/. 119.00
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Caja 3g-50-75	10	10.50	B/. 105.00
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Conector de 3/8 (Conector Gf St 3/8)	50	0.37	B/. 18.50
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Caja 4 X 4 (Caja 4x4 Ko 1/2).	40	0.85	B/. 34.00
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Panel monofásico (C.Carga Br1f 125a 16c Bri624l125).	1	110.97	B/. 110.97
2024-1-31-01-08-CM-000150	Suministro de materiales eléctricos	Compra Menor	Tuelectricentro, S.A.	30/05/2024	Braker 20a de un polo (Breaker Br 20a 1p 208/120v Br120).	10	7.80	B/. 78.00
								B/. 1,217,090.29